
www.aluprof.com

Okenní a dveřní systém MB-86N je výrobek s velmi dobrými parametry, který umožňuje vyhovět
nejrůznějším potřebám uživatelů. Konstrukce profilů má dvě varianty v závislosti na požadavcích
na úsporu tepelné energie: ST a SI. MB-86N je systém, který nabízí vynikající tepelné a těsnicí
parametry.

K výhodám systému MB-86N patří také vysoká odolnost profilů umožňující stavbu rozměrných a
těžkých konstrukcí. K dispozici je verze oken se skrytým křídlem MB-86US a také systém oken
otevíraných ven s tepelnou přepážkou MB-86 Casement. MB-86B byl navržen tak, aby splňoval
požadavky belgického trhu.

Vlastnosti, které ovlivňují funkčnost a estetiku konstrukcí vyrobených v systému MB-86N:

široká škála profilů zaručuje požadovanou estetiku a pevnost konstrukce
široké tepelné přepážky s novým tvarem, výrazně zlepšující tepelnou izolaci
dvousložkové středové těsnění dokonale těsní a tepelně izoluje prostor mezi křídlem a rámem
zasklívací lišty dostupné ve třech variantách: Standard, Prestige a Style
tvary profilů přizpůsobené montáži různých typů obvodového kování včetně skrytých závěsů
široká škála zasklení umožňuje použití všech nabízených typů skel: dvoukomorových, akustických nebo
proti vloupání
odvodnění profilů je dostupné ve dvou variantách: klasické nebo skryté
okna otevíraná ven MB-86 Casement
okna MB-86US s křídly neviditelnými zvenčí
systém MB-86B s certifikátem ATG belgického výzkumného institutu UBAtc.
možnost provedení oken a dveří proti vloupání ve třídách RC1–RC4

MB-86N SI
Okenní a dveřní systém s tepelnou izolací


